
Anzahl 
Fahrt Mitglieder 

1. 

davon bar 
bezahlt 

davon Twint 
bezahlt 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

Total Anz. 
 

 Total Anz. × Preis Fr. 7.– ↓ 

Total Fr.

Anzahl 
Fahrt Gäste 

1. 

davon bar davon Twint 
bezahlt bezahlt Startplatz 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

Total Anz. 
 

 Total Anz. × Preis Fr. 9.– ↓ 

Total Fr.

Wieviel Geld überweist du nun zusammen 
mit den Werktag-Einnahmen und 
abzüglich der DIESEL-Betankung? 

 
Überweisung Total: Fr. 

 
 
 

Fahrten-Kontrollblatt
 
 
 
 

DC-Falk Mitglieder  Fr. 7.– Gäste Fr. 9.–

 
(MINUS) 

DIESEL getankt? 
 Nein  Ja, für Fr.     

 
 

 
 

Bitte dieses Fahrtenkontrollblatt mit Handy 
abfotografieren und mir per Whatsapp oder E-Mail zusenden. 

079 441 85 85 <–––––> jplamon@bluewin.ch 

DANKE, FLIEGERKOLLEGE! 
Der Platzchef, Jean-Pierre Lamon 

 
 

Name Fahrer:   Datum:    

km-Stand vor .................................... / nach .................................... Fahrdienst


